secador de cabelo; 

Serviços de fax, internet, 

serviço de despertador, 

restaurante, estacionamento, 

lavanderia, room service, 

salão de convenções, sala de 

reunião. 

Diária 20 
R$ 

345,00 

R$ 

6.900,00 
LIDER 

EVENTOS 

Valor Global dos Itens é de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais). 

João Pessoa, 29 de Março de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação